قرارداد ارائه مجوز نرم افزار به فروشنده

قرارداد ارائه مجوز نرم افزار به فروشنده
ما بین:
[نام مجوز دهنده] ("مجوز دهنده")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل شما]

و:
[نام مجوز گیرنده] ("مجوز گیرنده")، شخصی که آدرس محل سکونت دائم وی در آدرس ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل]

منعقد و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر محسوب می گردد.
کپی گردد از فرم اول
1- مجوز
با توجه به شرایط و ضوابط قرارداد، "مجوز دهنده" مجوز غیر انحصاری و غیر قابل انتقال را به منظور استفاده از نرم افزارها به "مجوز گیرنده" ارائه می نماید. توصیفات مربوط به نرم افزارها بصورت جدول "الف" ضمیمه شده است.
نرم افزار ممکن است در ابتدا در تجهیزات و مکان مشخص شده در جدول B  مورد استفاده قرار گیرد. استفاده از نرم افزار ممکن است در مرکز پردازش اطلاعات در مکان دیگری نیز مورد استفاده قرار گیرد مشروط به اینکه 1- تعداد مراکز پردازش اطلاعات که توسط "مجوز گیرنده" مورد استفاده قرار می گیرد، نمی بایست بیش از تعداد مراکز قید شده در جدول "الف" باشد. 2- "مجوز گیرنده" می بایست [تعداد] روز پیش از انتقال، بصورت کتبی، موضوع را به "مجوز دهنده" اطلاع دهد. نرم افزارها ممکن صرفا جهت انجام امور مربوط به "مجوز گیرنده" مورد استفاده قرار گیرد که ممکن است شامل، ارائه خدمات، حفظ اسناد و لیست مشتریان باشد. "مجوز گیرنده" مجاز به انجام امور ذیل نمی باشد.1- ارائه مجوز به افراد دیگر جهت استفاده از نرم افزار 2- اجازه دسترسی به نرم افزارها، از سایر مراکز. در صورتیکه تجهیزات دیگری بیش از [تعداد] ساعت مورد استفاده قرار گیرد، مجوز می بایست برای تایید استفاده از تجهیزات انتقال یابد.
2- کپی برداری
"مجوز گیرنده" می بایست در صورت کپی برداری از نرم افزارها، ضوابط و الزامات مربوط به آنها را رعایت نماید. "مجوز گیرنده" نمی تواند بیش از یک فایل اصلی و 3 فایل کپی شده را در هر مرکز پردازش اطلاعات در اختیار داشته باشد. "مجوز گیرنده" به منظور حفظ حقوق اختصاصی"مجوز دهنده"، می بایست لیستی از فایل اصلی هر مرکز را نگهداری نماید.
3-هزینه و پرداخت ها
"مجوز گیرنده" می بایست بر اساس جدول "پ"، هزینه ها و دستمزدهای مربوط به نرم افزارها را به "مجوز دهنده" پرداخت نماید.
4- مالکیت نرم افزار
"مجوز دهنده" مالک اصلی نرم افزار بوده و می تواند هرگونه مجوزی را جهت استفاده از آنها صادر نماید.
5- نیت همکاری
طرفین توافق می نماید که به منظور اجرای هر چه بهتر قرارداد، می بایست با یکدیگر بصورت عادلانه و صادقانه همکاری نمایند و همچنین "مجوز گیرنده" توافق می نماید که مسئولیت های خود را به موقع انجام دهد.
6- خدمات مشاوره ای
"مجوز دهنده" می تواند به مدت [تعداد] روز خدمات مشاوره ای را به "مجوز گیرنده" ارائه نماید.
7- عناوین مربوط به نرم افزارها و محرمانه بودن آنها
تمامی نرم افزارها و برنامه های موجود جزء دارایی های "مجوز دهنده" بوده و در مالکیت وی باقی خواهد ماند. تمامی حقوق مربوط به کپی برداری، حق انحصاری و عناوین تجاری مربوط به نرم افزارها و برنامه متعلق به "مجوز دهنده" می باشد. "مجوز گیرنده" نمی بایست از نرم افزارها به نفع خود استفاده نموده و یا آنها را بفروش رساند و یا برای سایر افراد افشا نماید. "مجوز گیرنده" توافق می نماید که اطلاعات محرمانه و نرم افزارها و برنامه های مربوطه را حفظ و نگهداری نموده و در اختیار سایر افراد قرار ندهد و همچنین وی در خصوص افراد و کارمندانی که به واسطه قرارداد به اطلاعات دسترسی دارند، مسئول می باشند. تمامی برنامه ها و نرم افزارهای کپی شده و تغییر یافته، جزء دارایی های "مجوز دهنده" می باشد. در صورت تخطی از هر یک موارد ذکر شده در این بند، "مجوز دهنده" می تواند قرارداد را فسخ نماید.
8- پذیرش
پس از پذیرش آزمون استاندارد توسط "مجوز دهنده"، برنامه ها و نرم افزارها پذیرفته خواهد شد.
9- استفاده از برنامه ها و آموزش ها
تنها کارمندانی می توانند از نرم افزار ها استفاده نمایند که که آموزش های لازمه را در این خصوص دریافت نموده باشند ."مجوز دهنده" آموزش های لازمه را به "مجوز گیرنده" ارائه خواهد نمود 
آموزش ها در مکان تعیین شده توسط "مجوز دهنده"، صورت خواهد گرفت.
10-ضمانت.
الف_"مجوز دهنده" تضمین می نماید که نرم افزارها بر اساس مشخصه های ارائه شده به وی بوده و پس از نصب هیچ گونه مشکلی در خصوص اجرای آنها به وجود نخواهد آمد .
ب_در صورت هر گونه مشکلی در خصوص نرم افزارها، "مجوز گیرنده" می بایست بصورت کتبی در طول مدت [تغداد] روز موضوع را به "مجوز دهنده" اطلاع دهد. در صورتیکه "مجوز دهنده" نرم افزار را معیوب تشخیص دهد، می بایست مشکل بوجود آمده را رفع نماید.
پ_ضمانت ذکر شده در بالا، جزء ضمانت های محدود می باشد ."مجوز دهنده" هیچ گونه ضمانتی را در خصوص مناسب بودن محصولات برای اهداف خاص ارائه ننموده است و "مجوز دهنده" هیچ گونه مسئولیتی در قبال خسارت وارده ناشی از استفاده از نرم افزارها را نخواهد پذیرفت و تمامی تعهدات و ضمانت وی در خصوص تحویل ،استفاده و اجرای نرم افزار ها خواهد بود.
ت_در صورتیکه در طول مدت ضمانت،"مجوز گیرنده" تغییراتی را در نرم افزارها ایجاد نماید، ضمانت نامه فسخ خواهد شد. هر گونه مشکل ایجاد شده می بایست در زمان های عادی کاری "مجوز دهنده"، رفع گردنند.
ث_"مجوز گیرنده" توافق می نماید که خسارت های مربوط به استفاده از نرم افزارها و هزینه هایی که متوجه وی شده  است، نمی بایست بیش از مبلغی باشد که برای نرم افزارها پرداخت نموده است.
 11-پرداخت غرامت 
در صورتیکه استفاده از نرم افزارها توسط "مجوز گیرنده" باعث تخطی از قوانین مربوط به حق کپی برداری و حق انحصاری باشد و در صورتیکه "مجوز گیرنده" موضوع را سریعا به "مجوز گیرنده" اطلاع دهد، وی در مقابل چنین ادعایی از "مجوز گیرنده" حمایت خواهد نمود."مجوز دهنده" مجاز می باشد تا در مقابل چنین ادعایی از وی حمایت نماید."مجوز گیرنده" نمی بایست بدون موافقت "مجوز دهنده" از خود در مقابل چنین ادعایی در مرجع قانونی دفاع نماید.
در صورتیکه با توجه به قانون،"مجوز گیرنده" قادر نباشد به علت تخطی از قوانین مربوط به حق کپی برداری و حق انحصاری، از نرم افزارها استفاده نماید، "مجوز دهنده" می بایست با هزینه خود اقداماتی را صورت دهد تا وی بتواند از نرم افزارها استفاده نماید. "مجوز دهنده" می تواند مکان و یا نحوه استفاده از نرم افزارها را تغییر دهد.
در صورتیکه وی قادر نباشد هیچ یک از موارد بالا را انجام دهد، می بایست مجوز وی را لغو نماید و هزینه مربوطه را به وی بازپرداخت نماید. موارد بالا مسئولیت های کلی "مجوز دهنده" را در صورت تخطی نرم افزارها از قوانین مربوطه تعیین می نماید.
12-فسخ قرارداد
"مجوز دهنده" می تواند در صورت وقوع موارد ذیل، قرارداد را فسخ نماید:
الف_در صورتیکه "مجوز گیرنده" و یا کارکنان وی هر یک از ضوابط و تعهدات قرارداد را رعایت ننمایند. ]تعداد[ روز پس از اعلام کتبی به وی، می توانند قرارداد فسخ نماید.
ب_در صورتیکه "مجوز گیرنده" 1)معامله مورد نظر را فسخ یا تعلیق نماید.2)دچار ورشکستگی گردد.3)قانون وی را به انجام چنین کاری مجاز نداند، قرارداد بین طرفین فسخ خواهد شد.
پ_در صورتیکه به علت عدم رعایت ضوابط و الزامات و یا عدم اجرای تعهدات توسط "مجوز گیرنده"، قرارداد وی فسخ گردد، "مجوز دهنده" مجاز می باشد تا تمامی نرم افزارها و اسناد مربوطه را بدون اطلاع قبلی، از وی باز پس گیرد. [تعداد] روز پس از فسخ قرارداد، "مجوز گیرنده" می بایست تمامی نرم افزارها و اسناد مربوطه را به "مجوز گیرنده" تحویل دهد و یا به درخواست وی چنین اسنادی را باطل ساخته و به صورت کتبی وی را نسبت به آن مطلع سازد. فسخ قرارداد موجب از بین رفتن تعهدات "مجوز گیرنده" در خصوص حفظ محرمانه اطلاعات نمی گردد.
در صورتیکه فسخ قرارداد به علت عدم اجرای تعهدات "مجوز گیرنده" باشد، وی می بایست مبالغ مورد نظر را پرداخت نماید.
13-مالیات ها 
"مجوز گیرنده" علاوه بر پرداختی های تعیین شده، می بایست تمامی مالیات های اتحادی و ایالتی که به موجب قرارداد ایجاد شده اند را  پرداخت نماید. در صورتیکه چنین مبالغی را "مجوز دهنده" پرداخت نماید، مجوزگیرنده می بایست آن را به وی بازپرداخت نماید.
14-نیازهای سخت افزاری 
"مجوز گیرنده" می بایست برای تکمیل تعهدات خود، از سخت افزارها و نرم افزارهای که "مجوز دهنده" برای وی مهیا نموده است، استفاده نماید.
15-مکان
استفاده از نرم افزارها و برنامه ها توسط "مجوز گیرنده" در هر مکانی به جز مکان تعیین شده در بند ،1 موجب فسخ قرارداد خواهد شد. علاوه بر فسخ قرارداد، "مجوز گیرنده" می بایست به "مجوز دهنده" غرامت پرداخت نماید.
16-تحویل، نصب و آزمایش نرم افزارها
تمامی برنامه ها در هر مرکز پردازش اطلاعات تحویل،نصب و آزمایش خواهد شد. که مراحل نصب، تحویل و آزمایش آن در جدول "ت" قید شده است.
17-ایجاد تغییرات
 تغییرات ایجاد شده بر روی نرم افزارها به جز تغییر زبان آن، می بایست توسط "مجوز دهنده" صورت گیرد. به منظور ایجاد تغییرات، "مجوز گیرنده" می بایست به صورت کتبی موضوع را به وی ارائه نماید، و "مجوز دهنده" نیز با توافق وی تغییرات لازمه را صورت خواهد داد.
18-قرارداد کامل
طرفین توافق می نمایند که از مفاد قرارداد کاملا آگاهی داشته و به تمامی ضوابط و الزامات آن پایبند خواهند بود. همچنین قرارداد، شامل یک قرارداد کامل می باشد که تمامی قراردادهای قبلی ما بین طرفین را جایگزین می شود. قرارداد تنها در صورت توافق طرفین قابل تغییر می باشد.
در صورتیکه هر یک از ضوابط و الزامات توافق نامه بی اعتبار تلقی گردد،می بایست حذف گردد.
19-دلایل منطقی
تاریخ و زمان اجرای تعهدات "مجوز دهنده" بر اساس این مجوز، می بایست به زمانی موکول گردد که وی از عوامل منطقی خارج از کنترل خود، جلوگیری نماید.
20-قوانین حاکم 
قرارداد بر اساس قوانین ]کشور/استان[ تعبیر خواهد شد.
21- واگذاری 
"مجوز گیرنده" نمی تواند بدون توافق قبلی "مجوز دهنده"، حقوق و وظایف خود بر اساس این قرارداد را به صورت کلی یا جزیی به اشخاص دیگری واگذار نماید. "مجوز گیرنده" نمی تواند هیچ گونه ادعایی را در خصوص هر اقدامی 2 سال پس از وقوع آن، صورت دهد.
22-حق الوکاله
"مجوز گیرنده" می بایست حق الوکاله "مجوز دهنده" را در خصوص اجرای تعهدات این قرارداد پرداخت نماید.
23- اعراض از حق
در صورتیکه "مجوز دهنده" از هر یک از حقوق خود استفاده ننماید، به معنای عدم استفاده از سایر حقوق خود نمی باشد.

در حضور شهود، طرفین قرارداد زمان اجرای آن را تاریخ قید شده در بالا تعیین نموده اند.
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